
DODATEK Č. 1 K SUPERVIZNÍ SMLOUVĚ 

ze dne 28.02.2019 

 
Město Semily 

Adresa: Husova 82, 513 13 Semily 

IČO: 00276111 

zastoupené: Bc. Lena Mlejnková, starostka 

č. účtu: 27-1263108309/0800 

kontaktní osoba: Bc. Radka Andrlová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Tel.: xxxxxxxxxxx,  

e-mail: andrlova@mu.semily.cz 

jako    z a d a v a t e l 

 

a 

 

Mgr. Martin Halama 

Bílý Kostel nad Nisou 230, 463 31 

IČO : 67231586 

č. účtu: …………… 

Tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx   

jako    s u p e r v i z o r 

 

se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1 k Supervizní smlouvě uzavřené mezi 

smluvními stranami dne 28.02.2019: 

 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 28.02.2019 Supervizní smlouvu, jejímž předmětem je 

poskytování případové a týmové supervize pro pracovníky zadavatele zařazené do 

Městského úřadu Semily, odboru sociálních věcí – oddělení sociálně-právní ochrany dětí 

(dále jen „Smlouva“). 

2) Smluvní strany se dohodly na změně výše odměny a cestovních výdajů uvedených v Čl. 7 

Smlouvy. Odstavce 1 a 2 v Čl. 7 Smlouvy s účinností od 01.01.2022 nově zní:  

▪ Supervizorovi náleží za poskytování supervize odměna ve výši 1.200 Kč za 1 h 

poskytnuté supervize. 

▪ Supervizorovi náleží úhrada cestovních výdajů ve výši 1.000 Kč za 1 supervizi. Tato 

částka v sobě zahrnuje náhradu veškerých cestovních výdajů vynaložených při 

výkonu supervize, včetně úhrady za ztrátu času supervizora po dobu strávenou na 

cestě. 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech stejné právní síly; každá ze stran 

obdrží 1 vyhotovení. 



2) Práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem č. 1 neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3) Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn druhou smluvní stranou nebo 

třetí osobou před tímto dnem. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se 

dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5) Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 

„Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

 

 
Schvalovací doložka: 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen dne 22.11.2021 Radou města Semily, usnesení č. 211122/RM/625. 

 

 

 

Semily 14.12.2021      Bílý Kostel nad Nisou 7.12.2021 

 

 

 

zadavatel       supervizor 

 

………………………………..    ………………………….. 

Bc. Lena Mlejnková      Mgr. Martin Halama 

 

 

 

 

 

http://www.semily.cz/

